MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 55, DE 10 DE AGOSTO DE 2023
LISTA DE ELEITORES APTOS A VOTAR PARA COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO EM MARKETING

SUBSEQUENTE DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do
Campus Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com a lista
de eleitores aptos a votar para a coordenação do Curso Técnico em Marketing Subsequente.

1. ELEITORES

ALICE DE MOURA LEÃO ALUNO

ALINE OLIVEIRA DA CRUZ ALUNO

AMANDA LUIZI RODRIGUES DA SILVA ALUNO

ANDERSON GABRIEL SAIAGO JACQUES ALUNO

CRISTIAM GOULART SOUZA ALUNO

CRISTIANE TEREZINHA CEZAR HOFFMANN CARVALHO ALUNO

DIOGO ANDRÉ MAIA ALVES ALUNO

EMILLY DOS SANTOS RODRIGUES ALUNO

INGRID CASANOVA CONTREIRA ALUNO

JÉSSICA MARTINS MURARO ALUNO

JULIANE FALCÃO GOULART DE ABREU ALUNO

LETÍCIA APARECIDA DUARTE FORLIN ALUNO

LUIZA GOMES DE LIMA ALUNO

NAILY MARIA GONZALEZ DALONGARO ALUNO

SUELEN VITORIA DA SILVA CHAVASCO ALUNO

THAIANA BITTENCOURT RODRIGUES ALUNO

VITÓRIA DE MELO LUCHO COELHO ALUNO

BARBARA GORZIZA AVILA SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO

ALEXANDRE GUANDALINI DOCENTE

DIELY VALIM DOCENTE

ELIJEANE DOS SANTOS SALES DOCENTE

GRACIELE RODRIGUES RIBEIRO DOCENTE

LOUISE SILVA DO PINHO DOCENTE

MARCELO FISCHBORN DOCENTE

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

MICHEL MICHELON DOCENTE

THIAGO KRUG DOCENTE

Uruguaiana, 10 de agosto de 2023.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana
Port. 859/2021

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:jhonathan.silveira@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br